
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH NINH BÌNH 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-CTHADS Ninh Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối với tài sản là 01 xe ô tô 08 

chỗ ngồi, nhãn hiệu TOYOTA, số loại ZACE GL, biển kiểm soát 35A-002.52  

 

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;   

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, 

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý 

không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;  

 Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy định phân cấp ủy quyền quản lý tài chính, tài 

sản, mua sắm hàng hóa, dịch vụ, đầu tư xây dựng và ứng dụng công nghệ thông tin 

trong các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-BTP ngày 17/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư 

pháp về việc thanh lý tài sản đối với tài sản là 01 xe ô tô 08 chỗ ngồi, nhãn hiệu 

TOYOTA, số loại ZACE GL, biển kiểm soát 35A-002.52  của Cục Thi hành án dân 

sự tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-CTHADS ngày 03/8/2023 của Cục trưởng Cục 

Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản; 

Căn cứ Biên bản họp về việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản 

là 01 xe ô tô 08 chỗ ngồi, nhãn hiệu TOYOTA, số loại ZACE GL, biển kiểm soát 35A-

002.52 ngày 11/9/2023 của Hội đồng thanh lý tài sản Cục Thi hành án dân sự tỉnh 

Ninh Bình; 

Xét đề nghị của Hội đồng thanh lý tài sản Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.  



2 
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối với tài sản là 01 

xe ô tô 08 chỗ ngồi, nhãn hiệu TOYOTA, số loại ZACE GL, biển kiểm soát 35A-

002.52 cho Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình như sau:  

- Tên tổ chức được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp. 

- Địa chỉ: Số 17, đường Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Hội đồng thanh lý tài sản, Chánh Văn phòng, kế toán hành chính sự nghiệp, 

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình, các đơn vị, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Cục (để b/c); 

- Cổng TTĐTQG về đấu giá tài sản (để đăng tải); 

- Trang thông tin điện tử của Cục (để đăng tải); 

- Lưu: VT, HSTLTS. 

KT. CỤC TRƯỞNG 

PHÓ CỤC TRƯỞNG 
 

 

 

 

   

Nguyễn Văn Tuấn 

 

  


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T15:03:14+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T15:05:51+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




